FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES

PORTARIA N.º 14/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do
Rio Grande do Norte, em conformidade com suas atribuições que
lhe conferem,

RESOLVE:
Art. 1º conceder, nos termos da Resolução nº 001/2015, ao servidor
JOAMAR  FREITAS  DINIZ,  ocupante  do  cargo  de  Secretário,
matricula 140047-9, 02 (duas) diárias no valor total correspondente
a  R$  400,00  (quatrocentos  reais)  para  custear  despesas  com
deslocamento  e  alimentação  na  cidade  de  Martins/RN,  para
participar do evento Encontros Regionais com Gestores Públicos
Municipais em 2023, que será realizado nos dias 14 e 15 de junho
no pólo II, sediado no município de Martins, região do Alto Oeste. O
projeto, também chamado de “Escola Itinerante”, é promovido pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE-RN), por meio da Escola de
Contas  Professor  Severino  Lopes  de  Oliveira,  em parceria  com
Federação  dos  Municípios  do  RN  (Femurn)  e  Federação  das
Câmaras Municipais do RN (Fecam).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pilões/RN, 12 de junho de 2023

JOSE AMOZ BANDEIRA
Presidente

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 17412578

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2023.
EDIÇÃO 1670. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br